
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2017.02.15.01/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/03/2017 15/02/2017 15/02/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Prestacçao de serviços de assessoria jurídica combinada (remora e presencial); consultiva, conteciosa e institucional sobre questões 
relacionadas predominantemente, ao direito Constitucional, administrativas, Civel, previdenciario e do trabalho de interesse da Câmara 
Municipal de Barreira, Emissão de parecer jurídico acerca de todas as materias que forem propostaao Poder Legislativo acerca de sua 
constitucionalidade, representar a Câmara Municipal nas audiências que por ventura venham a acontecer. o prestador de Serviço deverá 
cumprir carga horária minima semanal presencial na Câmara Municipal de Barreira, de 10 9dez) horas, de acordo com a conveniência 
do Poder Legislativo.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação IDEBERG JACO MAIA

Câmara Municipal de Barreira
Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

https://www.camarabarreira.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 03/05/2025 12:01:18


